UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr-UBND

Xã Quang Trung, ngày      tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin hỗ trợ tủ lạnh bảo quản vắc xin.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Kế hoạch 626/KH-UBND, ngày 14/03/2023 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm đợt 1 năm 2023. UBND

xã Quang Trung đã và đang triển khai kế hoạch tiêm phòng vắc xin cho đàn gia

súc, gia cầm đợt 1 năm 2023 trên địa bàn xã.

Tuy nhiên để đảm bảo thực hiện theo kế hoạch và công tác bảo quản vắc

xin theo quy định, UBND xã Quang Trung làm Tờ trình kính đề nghị UBND thị

xã Bỉm Sơn xem xét hỗ trợ 01 tủ lạnh để bảo quản vắc xin.

 UBND xã Quang Trung kính mong UBND thị xã Bỉm Sơn quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-20T10:21:27+0700

		2023-03-20T10:26:47+0700

		2023-03-20T10:26:48+0700